
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie Nr 167/2024

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 05 września 2024 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 185/2023 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 września 2023 r
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wilkowice

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst
jednolity Dz. U. z 2024 r. póz. 424), §1 ust. 2 Uchwały NrLYIII/516/2023 Rady Gminy Wilkowice
w Wilkowicach z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wilkowice,

zarządzam, co następuje:

§1.
Zmienić treść § 2 Zarządzenia nr 185/2023 z dnia 20 września 2023 r. w ten sposób, że otrzymuje on

brzmienie:

"6 Małgorzata Damek jako przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Bystrej;"

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilkowicach.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
^

mgr Maciej Mrówka


